KPACHACEJIbCKI СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016 г. № 30

г.п. Краснасельсю , Ваукавысю раён,
Гродзенская вобл.

г.п. Красносельский, Волковысский район.
Гродненская обл. /

О некоторых вопросах учёта детей,
подлежащих обучению на уровне
общего среднего образования

На основании пункта 7 статьи 1 52 Кодекса Республики Беларусь об
образовании, пункта 6, 10 Положения о порядке организации учета детей
подлежащих обучению на уровне общего среднего образования,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 8 ноября 2006 г. № 1493 и в целях осуществления учета
детей подлежащих обучению на уровне общего среднего образования,
Красносельский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

В целях учета детей, проживающих в сельских населенных
пунктах и подлежащих обучению на уровне общего среднего
образования, закрепить за учреждениями общего среднего образования
населенные пункты, расположенные на территории Красносельского
сельсовета, согласно приложению.

Председатель Л.Н. Демещик

Управляющий делами Т.В. Стоцкая

Верно
Управляющий делами
Красносельского сельисполкома ВТ,з 34034 т.ЗОО Х-2018 г.

Приложение
к решению Красносельского
сельского исполнительного
комитета
28.04.2016 № 30

Закрепление за учреждениями общего
среднего образования, расположенных
на территории Красносельского сельсовета
населенных пунктов

Учреждение образования Перечень населенных пунктов

Государственное учреждение
образования «Средняя школа
г.п.Красносельский»

городской поселок Красносельский,
деревни: Загоры, Карповцы, Мочулино,
Новосёлки, Подроссь, Пятаки, Теолин

Г осударственное учреждение
образования «Учебно
педагогический комплекс
детский сад -  средняя школа
п.Юбилейный»

агрогородок Юбилейный, деревни:
Грицки, Звездная, Колядичи, Кукути,
Кутники, Моисеевичи, Миневшина,
Мочулино, Неверовичи, Погораны